



WHOLE GRAIN PEPPERONI PIZZA STUFFWICH®

Product Information

Delicious beef pepperoni packed with cheese into a convenient pizza pocket. The buttery, golden layered crust makes it easy to hold and fun to eat!

Product Handling

- Allow to thaw prior to cooking
- Convection oven: Bake at 325-350°F for 8-10 minutes
- Products appear to be cooked but are not
- Cooked to an internal temp of 165°F

Features/Benefits

- Whole grain crust
- Filled with tomato sauce, mozzarella and beef pepperoni
- A great source of Protein, Calcium, Iron, & Vitamin C
- Available individually wrapped
- Each **Stuffwich**® provides 2 oz. grain, 2 meat/meat alternate, and 1/8 cup red vegetable

Ideal Use

- Lunch or dinner
- Cafeteria feeding



Good Source Product Type



05/20

<u>Item No.</u>	<u>Product Description</u>	<u>Pack</u>	<u>Food Based Statement</u>
600B	Stuffwich ®, Beef Pepperoni Pizza, WG	120/4 oz.	2 M/MA, 2 Grain, 1/8 Red Veg EQ
595M	Stuffwich ®, Beef Pepperoni Pizza, WG, IW	120/4 oz.	2 M/MA, 2 Grain, 1/8 Red Veg EQ

Product Ingredients

Water, Whole Wheat Flour, Pepperoni (Beef, Salt, Dextrose, Lactic Acid Starter Culture, Natural Flavorings, Oleoresin Of Paprika, Natural Smoke Flavoring, Dehydrated Garlic, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid), Wheat Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Reduced Sodium Low Fat Mozzarella Cheese ([Pasteurized Part-skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes], Nonfat Milk, Modified Food Starch, Potassium Chloride*, *ingredients Not In Regular Mozzarella Cheese), Tomato Paste, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt And Enzymes), Sugar, Contains Less Than 2% Of Baking Powder, Baking Soda, Modified Food Starch, Soy Isolate Protein, Seasoning (Sugar, Sea Salt, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Oregano Leaf, Basil Leaf, Anise, White Pepper, Black Pepper, Parsley Leaf, Red Pepper Seed, Turmeric, Canola Oil), Soybean Oil, Yeast.*


Allergens

Wheat, Milk, Soy.

Food Based Compliant

*Each **Stuffwich**[®] provides 2 oz. grain, 2 meat/meat alternate, and 1/8 cup red vegetable equivalent.*

Nutrition Facts



Serving Size: 1 Stuffwich[®] (4 oz./113g)
Calories: 260 **Calories from Fat: 99**

<i>Amount Per Serving</i>	<i>% Daily Value</i>	<i>Amount Per Serving</i>	<i>% Daily Value</i>
Total Fat	11g 14%	Sugars	5g
Saturated Fat	4g 20%	Protein	13g
Trans Fat	0g	Vitamin A	---%
Cholesterol	20mg 7%	Vitamin C	---%
Sodium	490mg 21%	Calcium	10%
Total Carbohydrate	32g 12%	Iron	10%
Dietary Fiber	3g 11%	Zinc	---

Percent daily values are based on 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

**The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Good Source's knowledge.

<u>Item No.</u>	<u>Product Description</u>	<u>Pack</u>	<u>Food Based Statement</u>
600B	Stuffwich[®] , Beef Pepperoni Pizza, WG	120/4 oz.	2 M/MA, 2 Grain, 1/8 Red Veg EQ
595M	Stuffwich[®] , Beef Pepperoni Pizza, WG, IW	120/4 oz.	2 M/MA, 2 Grain, 1/8 Red Veg EQ